#### L (L)

mendose qui geminant 1 litteram et enuntiant mallo nollo, quoniam principale ec. um unam habent : DIOM ,AG 1, 386,14  
barbarismus..fit..adiectione litterae, ut si quis reliquias geminata i littera pronuntiet : DIOM ,AG 2, 452, 6  
barbarismus..transmutatione..ut reliquias si per i L pronuntierimus, cum debet per r prima S... : DIOM ,AG 2, 452,30  
barbarismus..transmutatione..si..pronuntiemus..lerigionem..pro religione mutatis r et i L : DIOM ,AG 2, 452,32

#### LABDACISMUS

labdacismi similiter, si lucem prima syllaba vel aliam nimium plene pronuntiemus : DIOM ,AG 2, 453, 8  
sunt..pronuntiationis..vitia..iotacismi labdacismi myotacismi hiatus collisiones et.. : DIOM ,AG 2, 453, 4

#### LBRUM

breves syllabas preferentes sonitum artiorem labri concurrentibus explicamus : DIOM ,AG 3, 475,14

#### LAGAROS (DA 6M)

mutili exiles ecaudes fragosi flux... Graeci ὕκεφάλους lagarūs meliorous tracheīs kolobous : DIOM ,AG 3, 498,30  
versus (heroici) in media parte e... vel hiulci Graece vocantur lagaroi : DIOM ,AG 3, 500,11

#### LATINA (ATELLANA)

Latina Atellana a Graeca satyrica differt, quod in satyrica fere Satyrorum personae inducuntur : DIOM ,AG 3, 490,17

#### LATINA (COMOEDIA)

Latinae..comoedise chorus non habent, sed duabus membris tantum constant, diverbio et cantico : DIOM ,AG 3, 491,29

#### LATINA (DICTIO)

et hoc scire debemus quod littera tum scribitur, cum Latina dictio scribitur, ut felix : DIOM ,AG 2, 423,28

#### LATINA (FABULA)

Dramata..latine fabulae appellantur..in Latinis enim fabulis plura sunt cantica quae canuntur : DIOM ,AG 3, 490,22  
tertia species est fabularum Latinarum quae...appellatae sunt Atellae : DIOM ,AG 3, 490, 1

#### LATINA (L)

prima differentia in litteris qualitates habet duas, quod aut Latinae sunt aut Graecae : DIOM ,AG 2, 421,34  
ita fiunt omnes qualitates litterarum numerum septem, quod aut Latinae sunt aut Graecae... : DIOM ,AG 2, 423,25  
Litterae..Latinae sunt una et viginti : DIOM ,AG 2, 421,34

#### LATINA (PO)

barbarismus est enuntiatione vel scripto una pars orationis corrupta ac per hoc non Latina : DIOM ,AG 2, 451,28

## LATINA (III)

item u. Graeca potius quam Latina est in Graecis sumenda dictionibus : DIOM ,AG 2, 427,15

## LATINA (IV)

Latinae vocales omnes et produci et corripi possunt : DIOM ,AG 2, 422,23

## LATINITAS

Latinitas est incorrupte loquendi observatio secundum Romanam linguam : DIOM ,AG 2, 439,15

Latinita...constat, ut adserit Varro...natura analogia consuetudine auctoritate : DIOM ,AG 2, 439,15